70/60mt Round - 50mt Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R2310018)
Osimo, 04-06-2023
Giudici di Gara: Censi Flavio
Direttore dei Tiri: Bevilacqua Roberto
Comitato Organizzatore: Guerrini Lanfranco, FALAPPA EMANUELE
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002B TEOBALDELLI Ivan 03 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 285/ 1 280/ 1 565 13 1
2 1- 001B GUALANDI Andrea 03 22001 Arcieri del Titano 280/ 2 263/ 3 543 6 3
3 1- 001C LATINI Alessandro 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 270/ 3 270/ 2 540 3 0
4 1- 001A PICCININI Pietro 03 10017 Selva Castagnola 259/ 4 233/ 5 492 5 1
5 1- 002A PALLOTTA Matteo 03 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 247/ 5 239/ 4 486 4 0
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002C BEVILACQUA Lara 02 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 284/ 1 289/ 1 573 9 3
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 006B FABRIZIOLI Roberto 03 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 300/ 1 302/ 3 602 5 3
2 1- 004C FAVARETTO Francesco 02 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 287/ 3 309/ 1 596 12 2
3 1- 005B DONZELLI Alberto 03 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 289/ 2 303/ 2 592 14 5
4 1- 005D CORSI Claudio 02 10032 ASD Arcieri Montecassiano 286/ 4 292/ 4 578 11 4
5 1- 004D ROSSOLINI Paolo 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 278/ 6 283/ 5 561 7 3
6 1- 004B GENTILI Luca 02 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 272/ 8 282/ 6 554 9 2
7 1- 004A MARCUCCI Cristian 03 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 285/ 5 263/ 8 548 11 5
8 1- 007B DEROSAS Salvatore 04 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 270/ 9 273/ 7 543 3 1
9 1- 005A SGARIGLIA Sandro 03 10010 A.S.D. Arcieri del Girfalco 274/ 7 254/ 9 528 4 1
10 1- 005C CARBURI Sauro 03 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 248/11 248/11 496 5 1
11 1- 006C RUOCCO Gualtiero 04 10032 ASD Arcieri Montecassiano 256/10 228/13 484 4 1
12 1- 006A GIORGI Giordano 04 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 210/13 250/10 460 4 4
13 1- 007A BRACONI Valerio 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 215/12 236/12 451 5 1
14 1- 006D BARDEGGIA Simone 04 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 197/14 204/14 401 0 0
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A MARCONI Manuela 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 261/ 2 281/ 1 542 7 1
2 1- 008C DI NARDO Isabella 02 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 279/ 1 259/ 2 538 10 2
3 1- 008D CECCONI Maria Pia 04 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 218/ 3 226/ 4 444 3 0
4 1- 008B RIFFELLI Federica 04 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 194/ 4 229/ 3 423 3 1
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B LUCCHETTI Daniele 02 10003 Arcieri Civitanova 308/ 1 304/ 1 612 18 7
2 1- 003C PIERINI Nicola 02 10013 Arcieri Vega 290/ 2 284/ 2 574 6 3
3 1- 003A CANANZI Alessandro 03 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 273/ 3 250/ 3 523 6 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 007C CECCARELLI Enrico 02 10013 Arcieri Vega 299/ 1 303/ 1 602 12 6
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 007D PIETROGIOVANNA Giada 04 10013 Arcieri Vega 134/ 1 100/ 1 234 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 016B MARCANTOGNINI Giulio 03 10013 Arcieri Vega 303/ 1 277/ 1 580 13 2
2 1- 016A MARASCA Nicola 00 10017 Selva Castagnola 164/ 2 203/ 2 367 3 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230604.111842
70/60mt Round - 50mt Round
Arcieri delle 5 Torri A.S.D. (R2310018)
Osimo, 04-06-2023
Giudici di Gara: Censi Flavio
Direttore dei Tiri: Bevilacqua Roberto
Comitato Organizzatore: Guerrini Lanfranco, FALAPPA EMANUELE
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 016C GUIDI Federica 04 10017 Selva Castagnola 250/ 1 265/ 1 515 5 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 015D PIANESI Lorenzo 01 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 346/ 1 352/ 1 698 50 12
2 1- 015C COSTANTINI Denis 01 08086 Arcieri Rimini -Seven Arrows 326/ 3 341/ 2 667 30 14
3 1- 015A DAL BON Simone 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 331/ 2 325/ 4 656 24 8
4 1- 015B SANTONI Alessandro 01 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 321/ 4 329/ 3 650 16 4
5 1- 014C MARCANTONIO Donato 01 11003 Arcieri Eugubini 317/ 5 320/ 6 637 21 4
6 1- 013D GIULIODORI Roberto MM 04 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 313/ 6 322/ 5 635 22 4
7 1- 012D MORICO Riccardo 04 10035 ASD Arcieri Matelica 285/ 7 281/ 7 566 9 3
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011B CASCIOLI Isabella 04 10013 Arcieri Vega 284/ 1 284/ 2 568 8 3
2 1- 011D ROSSANO Elisa 04 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 222/ 2 293/ 1 515 10 4
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 014D PERUZZINI Franz 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 347/ 1 337/ 2 684 43 15
2 1- 014B VALENTINI Pasquale 01 10003 Arcieri Civitanova 331/ 3 339/ 1 670 33 10
3 1- 013B DIGNANI Angelo 01 10031 Medio Chienti 337/ 2 330/ 3 667 30 12
4 1- 014A CASTELLANI Fabio 01 11011 ASD Arcieri Rocca Flea 328/ 4 329/ 4 657 24 9
5 1- 013C SAGRATINI Fabrizio 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 326/ 5 315/ 5 641 13 5
6 1- 013A MANCINELLI Franco 03 10013 Arcieri Vega 305/ 6 305/ 6 610 12 5
7 1- 012A PENNACCHIONI Roberto 04 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 297/ 7 297/ 7 594 11 3
8 1- 012C CANANZI Fernando 00 10023 Arcieri delle 5 Torri ASD 224/ 8 209/ 8 433 2 0
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 011A FUSCIANI Patrizia 01 08107 Asd Arco Club Riccione 324/ 1 324/ 1 648 22 6
2 1- 011C NORCIA Anna 01 08107 Asd Arco Club Riccione 317/ 2 313/ 2 630 15 5
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 012B BRUSCHI Davide 04 10017 Selva Castagnola 218/ 1 202/ 1 420 2 0
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010C PANZA Tommaso MM 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 274/ 1 279/ 1 553 8 2
2 1- 009C NARCISI Leonardo MM 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 271/ 2 276/ 2 547 5 1
3 1- 010A MARIANTONI Marco 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 249/ 3 170/ 3 419 5 2
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B SABATINI Erika 02 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 288/ 1 243/ 1 531 6 0
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009A PINTO Concetta 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 249/ 1 254/ 1 503 4 0
2 1- 009B SARACCHINI Maria Luisa 02 10031 Medio Chienti 216/ 2 235/ 2 451 3 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230604.111842